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SKICLUB
ZELL AM SEE

Ergebnis Mittelwertung

Skitourenrennen - vertical

Rang StNr
Gesamt
1 121
2 116
3 104
4 175
5 176
6 128
7 114
8 111
9 161
10 137
11 103
12 157
13 119
14 172
15 150
16 106
17 148
18 115
19 120
20 112
21 108
22 134
23 109
24 164
25 131
26 155
27 160
28 166
29 162
30 129
31 133
32 144
33 118
34 140
35 173
36 163
37 107
38 165
39 100
40 123
41 159
42 110
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Name

HOLLAUS Andreas
PFEFFER Hubert
PFEFFER Juliana
LAINER Peter
SCHIFFER Michael
HOFER Bernadette
BREITFUSS Gerhard
ORTNER Alexander
GSCHWANDTL Robert
REICHERT Manuel
GASSNER MARIA Maria
VOTTER Reinhard
LANGREITER Bernhard
MOSER Rudi

MOSER Dominik
GASSNER Stefan
MOESCHL Reinhard
MAYR Daniel
SCHERER Markus
WENGER René

MAYR Richard
VARLEMANN Christian
PUCHLER Matthias
EGGER Lorenz
WURZRAINER Andrea

UNTERKIRCHNER Norbert

BURGSTEINER Ingrid
BACHER Maria
EMBACHER Carina
VOGLHUBER Dominik
EGGER Bernhard
FAMMLER Karin
FAMMLER Maxi
EMBACHER Magdalena
EMBACHER Maria
BRENNSTEINER Felix
LAUTNER Karl

DICK Florian
SCHIFFER Phillip
MOSER Veronika
PILCH Astrid
HOLEMAR Katharina

Sex Mannschaft
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A

SCHMITTEN

Zell am See-Kaprun

5. SKITOUREN CHALLENGE AM RONACHKOPF -
THUMERSBACH

Thumersbach - Ronachkopf, 21.02.2020

Diff.

Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 0:44:25,40

-0:00:14,30
-0:00:17,50
-0:00:21,00
-0:00:28,50
-0:00:31,40
+0:00:34,30
-0:00:38,40
-0:00:55,20
-0:01:00,20
-0:01:04,70
+0:01:22,20
+0:01:47,70
-0:02:00,20
-0:02:15,10
-0:02:45,50
+0:02:53,10
-0:02:59,50
-0:03:02,60
-0:03:14,60
-0:03:22,10
-0:03:24,80
-0:03:34,60
-0:03:54,50
+0:03:56,50
+0:04:22,80
-0:04:24,60
+0:04:26,30
+0:04:29,10
-0:04:33,40
-0:04:35,90
+0:04:37,40
+0:04:46,20
+0:04:50,60
-0:05:03,00
-0:05:08,50
+0:05:42,90
-0:05:44,20
+0:07:33,60
+0:08:24,00
-0:08:34,70
-0:08:34,70
-0:09:52,50
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0:44:11,10
0:44:07,90
0:44:04,40
0:43:56,90
0:43:54,00
0:44:59,70
0:43:47,00
0:43:30,20
0:43:25,20
0:43:20,70
0:45:47,60
0:46:13,10
0:42:25,20
0:42:10,30
0:41:39,90
0:47:18,50
0:41:25,90
0:41:22,80
0:41:10,80
0:41:03,30
0:41:00,60
0:40:50,80
0:40:30,90
0:48:21,90
0:48:48,20
0:40:00,80
0:48:51,70
0:48:54,50
0:39:52,00
0:39:49,50
0:49:02,80
0:49:11,60
0:49:16,00
0:39:22,40
0:39:16,90
0:50:08,30
0:38:41,20
0:51:59,00
0:52:49,40
0:35:50,70
0:35:50,70
0:34:32,90
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Ergebnis Mittelwertu ng 5. SKITOUREN CHALLENGE AM 'mﬁ'é%iih
Skitourenrennen - vertical Thumersbach - Ronachkopf, 21.02.2020
Rang StNr  Name Sex Mannschaft Diff. Ges.Zeit

43 113 KUPFNER Bernhard M -0:10:04,30 0:34:21,10

44 168 SAGERSCHNIG Stefan M -0:11:00,90 0:33:24,50

45 132 MITTEREGGER Johann M +0:11:33,90 0:55:59,30

46 174 OHR Nicole W +0:11:39,10 0:56:04,50

47 145 HOLLER-NOCKER Gabi W -0:13:30,60 0:30:54,80

48 151 NOTHDURFTER Roland M -0:13:54,30 0:30:31,10

49 154 WAGNER Kerstin W +0:14:59,80 0:59:25,20

50 136 DAVID Christoph M +0:15:03,10 0:59:28,50

51 141 DEUTSCHMAN Claudia W +0:15:12,00 0:59:37,40

52 149 KOCH Philip M +0:15:17,60 0:59:43,00

53 147 LAINER Fred M +0:15:21,10 0:59:46,50

54 171 PACHER Patrick M +0:16:40,20 1:01:05,60

55 105 FANKHAUSER Josef M -0:16:59,00 0:27:26,40

56 169 MOSER Stefan M -0:17:27,80 0:26:57,60
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